ELTROPA

Datenblatt

Phasenschiene, 1ph, 27mm, 1000mm, 16gmm, 80A, Gabel, Isoliert, Geeignet fur

Gerate mit Hilfsschalter

Phasenschiene - Eltropa EPS-G 1/16/1000

Artikelnummer:

EAN Code:
Artikelklasse:
Marke:

UVP:

Anzahl der Phasen:

Teilungsmal’:

Lange:

Querschnitt:
Bemessungsdauerstrom lu:
Ausfihrung des elektrischen Anschlusses:
Isoliert:

Geeignet fur Gerate mit N-Leiter:
Geeignet fur Gerate mit Hilfsschalter:
Farbe:

Polzahl:

Geeignet fur Anzahl Gerate:

Breite in Teilungseinheiten:
Bemessungssto3spannung:

Bedingter Bemessungskurzschlussstrom Iq:

Max. Bemessungsbetriebsspannung Ue:
Bemessungskurzzeitstromfestigkeit Icw:
Zuschneidbar:

2810452

4003899925061
Phasenschiene

Eltropa

21,69 € pro Stk

1

27 mm
1000 mm
16 mm?
80 A
Gabel

4 kV
50 kA
500 V
36 kA

ja

Phasenschiene, fur LS mit Hilfskontakt oder DO, Material: E-Cu F25. Teilungsmalf3: 27 mm, 80 A, fur 37 Gerate, sagbar,
Endkappen separat bestellen, anreihbar. Rohstoffbasis: Cu 153,39 Euro je 100 kg
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Alle angegebenen Preise sind unverbindliche Preise inkl. Mwst



