



Datenblatt

Phasenschiene, 1ph, 27mm, 1000mm, 16qmm, 80A, Gabel, Isoliert, Geeignet für Geräte mit Hilfsschalter

Phasenschiene - Eltropa EPS-G 1/16/1000

Artikelnummer:	2810452
EAN Code:	4003899925061
Artikelklasse:	Phasenschiene
Marke:	Eltropa
UVP:	21,69 € pro Stk



Anzahl der Phasen:	1
Teilungsmaß:	27 mm
Länge:	1000 mm
Querschnitt:	16 mm²
Bemessungsdauerstrom lu:	80 A
Ausführung des elektrischen Anschlusses:	Gabel
Isoliert:	ja
Geeignet für Geräte mit N-Leiter:	nein
Geeignet für Geräte mit Hilfsschalter:	ja
Farbe:	grau
Polzahl:	1
Geeignet für Anzahl Geräte:	37
Breite in Teilungseinheiten:	37
Bemessungsstoßspannung:	4 kV
Bedingter Bemessungskurzschlussstrom Iq:	50 kA
Max. Bemessungsbetriebsspannung Ue:	500 V
Bemessungskurzzeitstromfestigkeit Icw:	36 kA
Zuschneidbar:	ia

Phasenschiene, für LS mit Hilfskontakt oder D0, Material: E-Cu F25. Teilungsmaß: 27 mm, 80 A, für 37 Geräte, sägbar, Endkappen separat bestellen, anreihbar. Rohstoffbasis: Cu 153,39 Euro je 100 kg